[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

20.12.2013 г.                             г. Грязи                                            № 2920
О внесении изменений в  Показатели качества
муниципальных услуг, оказываемых бюджетными и
автономными учреждениями,  утвержденные постановлением администрации
Грязинского муниципального района от 31.12.2011 г. №4082
В целях реализации постановления администрации Грязинского муниципального района от 15.10.2010 г. №1899 «О порядке формирования муниципального задания в отношении районных муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» администрация Грязинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в Показатели качества муниципальных услуг, оказываемых бюджетными и автономными учреждениями, утвержденные  постановлением администрации Грязинского муниципального района от 31.12.2011 г. №4082 следующие изменения:

Приложения №6 «Показатели качества муниципальных услуг, оказываемых учреждением социальной защиты населения Грязинского муниципального района», приложение №7 «Показатели качества муниципальных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Грязинского муниципального района» признать утратившими силу.
2. Постановление вступает  в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Грязинского муниципального района по принадлежности.
Глава администрации

Грязинского муниципального

района                                                                                                 В.Т.Рощупкин
Муратова И.Н.
2-24-30